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Në bazë të nenit 7 të Statutit të Fakultetit të Studimeve Islame, Këshilli Mësimor-Shkencor i 

Fakultetit në mbledhjen e mbajtur më datë 16. 02. 2023 mori: 

 

V E N D I M  

Për obligueshmërinë e punës praktike për studentët e nivelit BA, të rregullt dhe me 

korrespondencë, para përfundimit të mbrojtjes së punimit të diplomës. 

Vendimi vlen duke filluar nga gjenerata e vitit akademik 2022/2023 

Puna praktike do të realizohet nëpër këshillat e BI-së të Kosovës. 

 

Prishtinë,                                                                                                           DEK ANI: 

16. 02. 2023 

                                                                                                                Prof. asoc. dr. Islam Hasani  

 


